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Republika e Kosovës Komuna e Prizrenit 
 

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opština Prizren-Prizren Belediyesi 

 

 

Agjenda e Kryetarit të Komunës, Shaqir Totaj për muajin Mars 2024 

 
 

Bazohet në të dhënat sistematike për aktivitetet mujore të realizuara nga Kabineti i Kryetarit, 

përmbledhë aktivitetet e të gjitha takimeve, kërkesave nga qytetarët e Komunës së Prizrenit, OJQ- 

të, etj. 

Gjithashtu i referohet pranimit, evidentimit, të të gjitha kërkesave, qoftë nga drejtoritë, qytetarët, 

OJQ-të. 

Data/dita Emrat dhe pozitat  

29.02.2024/e enjte Prezantimi i projektit -Vlerësimi i rrezikshmërisë nga fatkeqësitë natyrore dhe 

fatkeqësitë e tjera 

01.03.2024/e premte Takim me OSBE, ne hotel Premium 

01.03.2024/e premte Takim me Hidroregjionin 

05.03.2024/e marte Seanca Solemne, Epopeja e UÇK-se 

06.03.2024/e merkure Homazhe ne varrezat e deshmoreve 

07.03.2024/e enjte SZHEL verzioni III, fjale hyrese Kryetari ne sallen ovale 

11.03.2024/e hene Ambasadori i Luksenburgut 

12.03.2024/e marte Jeniferi i USAIDit me Ramadan Klisuricen 

13.03.2024/e merkure Konsulli Turk dhe koloneli i KFOR-it Turk 

14.03.2024/e enjte Nenshkrimi i memorandumit me KRU - Gjakova 

14.03.2024/e enjte KFOR-i, COL. Francesco FERRARA ITALIAN ARMY RC-W COMMANDER me 

ekioen e vet, dhe Komandanti i LMT-se ne Prizren 
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15.03.2024/e premte Memorandumi me MKRS-ne per Shtepine e Kultures 

17.03.2024/ e diele Manifestimi Jubilar i Betejes se Kabashit 

18.03.2024/e hene Vaksinimi kunder qafes se mitres, ne shkollen Emin Duraku 

18.03.2024/e hene Ambasadori Amerikan 

19.03.2024/e marte Drejtori gjeneral i KEDSit dhe drejtori i Investimeve 

20.03.2024/e merkure ASB nenshkrimi i MoU 

20.03.2024/e merkure Perurimi i renovimit te objektit te zjarrefikesve 

20.03.2024/e merkure INL Assistant Secretary Todd D. Robinson 

20.03.2024/e merkure Autostrada Bienale 

22.03.2024/e premte MoU me AZHR-ne 

25.03.2024/e hene Dogri Yol 

26.03.2024/e marte MoU me ITP dhe makerspace 

26.03.2024/e marte 25 vjetori i Masakres se Krushes se Vogel, ne varrezat e martireve 

26.03.2024/e marte Kryeshefi ekzekutiv i KMDK-se Dardan Velija dhe perfaqesuesi i kompanise gjermana 

dizajnuese i deponive te reja ne Kosove 

29.03.2024/e premte Ceremonia e certifikimit të kandidatëve të cilët kanë mbajtur trajnime në kuadër të 

projektit IPA 

  

 

Për shënimin e të gjitha aktiviteteve të lartcekura, janë përgatitur njoftime si dhe lajmet, në këtë 

vegëz mund të gjeni të gjitha aktivitetet e publikuara në webfaqen zyrtare të komunës së Prizrenit: 

https://kk.rks-gov.net/prizren/lajmet/ 
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